第 1 頁，共 2 頁

正本         中華民國全國建築師公會     函
機關地址：110 台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓之 3
連 絡 人：簡佳楹
連絡電話：02-23775108 ext.15
傳真電話：02-27391930

 電子信箱：vita@naa.org.tw

受文者：如表列單位

發文日期：中華民國 110 年 9 月 7 日

發文字號：全建師會（110）字第 0568 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會訂於 110 年 12月 9日至 12月 12 日，假南港展覽館(台北

市南港區經貿二路 1號)同步舉辦「第三十三屆台北國際建材暨

產品展」及「第十八屆臺灣建築論壇」，敬邀  貴會參與協辦，

請  查照賜覆。

說明：

一、本會歷屆舉辦旨揭展覽活動，由於規劃縝密，效果宏大，深獲

政府主管及營造建築業界肯定讚許，至為感激。

二、今年度展覽會為因應國內市場需求及配合政府推動「智慧建

築」、「綠建築」、「耐震」、「防火」、「綠建材」等標章制度之建

立與節能減碳政策之推動，規劃設置各項主題展示區，並特配

合舉辦「第十八屆臺灣建築論壇」，以擴大宣導，影響深遠。

三、素仰  貴會推廣會務、服務會員，造服工商、嘉惠國人績效卓

著，且與本會關係密切友好，特敬邀參與協辦並鼓勵所屬會員

踴躍參展，期造福國家社會，俾益大眾民生。

四、如蒙同意請賜覆函，無任感荷。相關細節，請逕與本會策劃執

行單位大展國際股份有限公司洽詢，電話：02-27588173，傳真：

02-27588183。

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

mailto:vita@naa.org.tw

第 2 頁，共 2 頁

正本：臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築公會、臺中市建築師公會、臺南市建築師

公會、桃園市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師

公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公會、彰化縣建築師公會、南投

縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公

會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、財團法人台灣建築中心、臺灣建築學會、社團法

人中華民國不動產協進會暨 FIABCI 臺灣分會、中華民國防火門商業同業公會 Fire Door

Association of R.O.C、中華民國電梯協會、社團法人台灣防火材料協會、社團法人台灣非洲經

貿協會、社團法人台灣幸福健築協會、社團法人台灣房屋整建產業協會、台灣物業管理學會、

社團法人台灣建築美學文化經濟協會、社團法人台灣綠色智慧科技協會、社團法人台灣衛浴文

化協會、台灣省建築材料商業同業公會聯合會、台灣區玻璃工業同業公會、台灣區照明燈具輸

出業同業公會、台灣立體停車機械產業協會、台灣陶瓷工業同業公會、台灣塗料工業同業公會、

台北市商業會、台北市建築材料商業同業公會、台北市玻璃商業同業公會

副本：大展國際股份有限公司

     理 事 長